2 0 2 3 /４ / 1 7

株式会社リミックスポイント

報道関係者各位

株式会社リミックスポイント（証券コード： 3 8 2 5、本社：東京都港区虎ノ門四丁目３

番９号、代表取締役社長 C E O  小田玄紀）（以下「当社」といいます。）は、「リミックス

でんき」にて、一般社団法人日本卸電力取引所（  以下、「 J E P X」といいます）での卸電

力取引価格に連動した「市場連動型プラン」の申込受付を開始することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします

ロシアのウクライナ侵攻や円安による昨今の燃料価格上昇に伴う電力取引価格の高騰を

受け、新電力会社の撤退が相次いでいます。このような状況下、「リミックスでんき」で

は、既存の需要家様への安定した電力供給に注力するため、新規申込受付を停止しており

ました。一方、他社でご契約されていたものの、契約先の新電力会社の事業撤退や倒産を

受け、契約継続が困難となった需要家様から、新規申込受付の再開について多数のお問合

せをいただいており、この度 J E P X の卸電力市場価格に連動する低圧需要家向けプラン

「S t y l e プラス」「S t y l e プラス e c o」をリリースすることといたしました。

 「リミックスでんき」（低圧需要家向け）
新規申込受付を再開

 卸電力市場価格に連動した市場連動型プランの提供開始

◆卸電力市場価格連動型プラン「S t y l e プラス」「S t y l e プラス e c o」とは

 「S t y l e プラス」は、 J E P X のスポット取引価額に連動し電気料金が定まるプランです。

夏季・冬季などの電力需要が高まる時期は、市場価格高騰の影響を受ける可能性があり

ますが、時期や時間帯によっては一般的な電気料金よりも単価が安くなります。また蓄電

池との併用や D R（デマンドレスポンス）の活用により節電効果が望めます。

 「S t y l e プラス e c o」は、お客様が使用する電力へ環境価値を付帯させる非化石証書を

活用して実質的に再生可能エネルギー電気として供給いたします。

プラン詳細につきましては、以下 U R L をご参照ください。

h t t p s : / / d e n k i . re m i x p o i n t . c o m / l p / s t y l e - p l u s /

◆ご契約対象となるエリア及びお客様

＜対象エリア＞   北海道電力エリア、東北電力エリア、東京電力エリア、中部電力エリ

ア、北陸電力エリア、関西電力エリア、中国電力エリア、四国電力エリア、九州電力エリ

ア

※沖縄電力エリアおよび島しょ部は対象外です。

＜対象のお客様＞  現在、従量電灯契約中で「従量電灯 B」「従量電灯 C」（関西、中国、

四国エリアでは「従量電灯 A」「従量電灯 B」）相当のご契約

および低圧電力（動力）契約をされている一般家庭のお客様・事業主様

卸電力市場価格連動型プラン「S t y l e プラス」「S t y l e プラス e c o」にご興味・ご関心の

あるお客様、事業者様は、ぜひ当社ホームページをご覧いただくか、下記お問い合わせ窓

口へお問い合わせください。プランのお申込みは専用 W E B サイトにて承っております。

・「リミックスでんき」ブランドサイト： h t t p s : / / d e n k i . r e m i x p o i n t . c o . j p /

・「S t y l e プラス」専用 W E B サイト： h t t p s : / / d e n k i . r e m i x p o i n t . c o m / l p / s t y l e - p l u s /

リミックスポイントグループでは、今後も S D G s 推進企業としてエネルギー問題や感

染症対策に邁進し、社会の持続性に役立つサービス・事業を実現してまいります。

これからのリミックスポイントグループの取り組みにご期待ください。

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社リミックスポイント   広報担当

ma i l： com m un i c a t i on @ rem i x po i n t . c o . j p

※新型コロナウイルス感染症拡大リスク低減のため電話による対応を控えております。

＜お問い合わせ窓口＞

株式会社リミックスポイント  エネルギー事業部

Ma i l：  c s - te i a t su@ r em i xp o in t . co . j p

https://denki.remixpoint.co.jp/